2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА КИСЛОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]18.08.2021                             город-курорт Кисловодск                             № 842

Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления города-курорта Кисловодска и подведомственными им муниципальными казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями города-курорта Кисловодска отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Правила определения требований к закупаемым органами местного самоуправления города-курорта Кисловодска и подведомственными им муниципальными казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями города-курорта Кисловодска отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) (далее – Правила).

2. Признать утратившими силу постановления администрации города-курорта Кисловодска от 13.02.2019 № 144 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления города-курорта Кисловодска и подведомственными им муниципальными казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями города-курорта Кисловодска» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг).

3. Разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок.

4. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить его на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети «Интернет».

5. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Главы
города-курорта, первый заместитель
главы администрации города-курорта
Кисловодска                                                                                   В.С. Сергиенко

image1.png